鑒於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議乃經本公司與配售代

理公平磋商後按一般商業條款訂立，而配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）

屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

– 7 –

本公司於過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二 (12)個月內並無進行任

何涉及發行其證券的集資活動。

公告日期 集資活動

籌集之

所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際使用

（概約） （概約） （概約）

二零二二年

五月五日、

二零二二年

五月六日及

二零二二年

五月二十四日

根據一般授權

配售新股份

21.9百萬港元 (i) 1 3 . 0 百 萬 港 元 用 於 支 付

薪金，包括在旅 遊限制

放鬆時預計招募 額外員

工的員工成本；

( i) 1 3 . 0 百 萬 港 元 已 按 擬

定用途使用。

(i i) 2 . 4 百 萬 港 元 用 於 與 本

集團旅行及觀光 業務有

關的廣告及營銷費用；

( i i) 1 . 0百萬港元已按擬定

用途使用。

(i i i) 3 . 5 百 萬 港 元 用 於 租 金

開支；及

( i i i) 3 . 5百萬港元已按擬定

用途使用。

(iv) 3 . 0 百 萬 港 元 用 於 其 他

一般公司用途， 包括法

律及專業費用。

( iv) 3 . 0百萬港元已按擬定

用途使用。

二零二二年

十月二十五日

及二零二二年

十一月十六日

根據一般授權

配售新股份

13.7百萬港元 (i) 7 . 4 百 萬 港 元 用 於 採 購

開支；

( i) 7 . 4百萬港元已按擬定

用途使用。

(i i) 2 . 4 百 萬 港 元 用 於 員 工

成本；

( i i) 2 . 0百萬港元已按擬定

用途使用。

(i i i) 1 . 8 百 萬 港 元 用 於 一 般

及行政開支；

( i i i) 1 . 1百萬港元已按擬定

用途使用。

(iv) 1 . 2 百 萬 港 元 用 於 租 金

開支；及

( iv) 0 . 7百萬港元已按擬定

用途使用。

(v) 0 . 9 百 萬 港 元 用 於 廣 告

及營銷費用。

(v) 0 . 8百萬港元已按擬定

用途使用。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)

緊隨配售完成後（假設所有配售股份均悉數配售且本公司已發行股本於配售完成

前概無其他變動）的股權架構載列如下：

股東姓名╱名稱 於本公告日期

緊隨配售完成後

（假設所有配售股份

均悉數配售）

股份數目

概約%
（ 附註 2 ） 股份數目

概約%
（ 附註 2 ）

縱橫遊投資控股有限公司
（ 附註 1 ） 100,000,000 17.60 100,000,000 14.67

公眾股東

承配人 — — 113,619,000 16.67

其他公眾股東 468,095,000 82.40 468,095,000 68.66

總計 568,095,000 100.00 681,714,000 100.00

附註：

1. 縱橫遊控股有限公司（「縱橫遊投資」）為於英屬處女群島註冊成立的投資控股公司，由陳淑薇

女士（「陳女士」）、袁士強先生（「袁士強先生」）及袁振寧先生分別擁有 68.02%、 23.42 %及

8.56%權益。陳女士及袁士強先生為聯合行動人士，因此根據證券及期貨條例被視為於縱橫

遊投資所持全部股份中擁有權益。

2. 上述百分比數字已作約整調整。因此，所示總計數字未必為其之前數字的算術總和。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「一致行動」 指 具有公司收購及合併守則所賦予的涵義；

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則所賦予的涵義；

「董事會」 指 董事會；

– 9 –

「營業日」 指 香港持牌銀行開門辦理一般銀行業務的日子（不包括

星期六、星期日、香港公眾假期或八號或以上熱帶氣

旋警告信號或「黑色暴雨警告信號」於上午九時正至下

午五時正懸掛的日子）；

「本公司」 指 縱橫遊控股有限公司，於開曼群島註冊成立的有限公

司，其股份於聯交所GEM上市（股份代號：8069）；

「完成日期」 指 完成配售的日期，不得遲於通知日期後的第二個營業

日或本公司與配售代理可能書面協定的有關較後日

期；

「關連人士」 指 具有GEM上市規則所賦予的涵義；

「董事」 指 本公司的董事；

「股東特別大會」 指 本公司於二零二三年四月二十七日舉行的股東特別大

會；

「GEM」 指 聯交所GEM；

「GEM上市委員會」 指 聯交所GEM上市委員會；

「GEM上市規則」 指 聯交所GEM證券上市規則；

「一般授權」 指 於股東特別大會授予董事的一般授權，以配發、發行